
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO ALEKSANDRAVĖLĖS PAULIAUS ŠIRVIO PAGRINDINĖS 

MOKYKLOS LIKVIDAVIMO 
 

2008 m. vasario 8 d. Nr. TS-1.10 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 „Dėl bendrojo 
lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir 
mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo patvirtinimo“  ir 
Rokiškio rajono mokyklų reorganizavimo, likvidavimo ir vidaus struktūros pertvarkymo planu 
2006-2012 metams, Rokiškio rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a: 

1. Likviduoti Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinę nuo 2008 m. liepos 1 
d. 

2. Patvirtinti Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės mokyklos 
likvidavimo komisijos sudėtį: 

      Zigmas Mackevičius  - Švietimo skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas; 
      Rita Gagiškienė  - Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė; 
      Margarita Jasinevičienė  - Rokiškio rajono savivaldybės Archyvų skyriaus specialistė; 
      Birutė Juškėnienė  - Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės 

mokyklos direktorė; 
      Dangira Kunigonienė  - Švietimo skyriaus buhalterė. 
3. Įpareigoti Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės mokyklos 

likvidavimo komisiją iki 2008 m. liepos 1 d. atlikti Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio 
pagrindinės mokyklos ugdomosios veiklos dokumentų ir pasitikėjimo teise valdomo savivaldybės 
tarybai priklausančio materialinio turto įvertinimą, inventorizavimą ir  priimti sprendimą dėl turto 
perdavimo.  

4. Įpareigoti Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės mokyklos direktorę 
iki 2008 m. liepos 1 d. perduoti Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės mokyklos 
veiklos organizavimo ir ugdomosios veiklos dokumentus savivaldybės administracijos Archyvų 
skyriui.  

5. Laikyti negaliojančiais Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės 
mokyklos nuostatus nuo 2008 m. liepos 1 d. 

6. Įpareigoti Rokiškio r. Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės mokyklos 
reorganizavimo komisiją iki 2008 m. liepos 1 d. teikti konkrečius darbo pasiūlymus Rokiškio r. 
Aleksandravėlės Pauliaus Širvio pagrindinės mokyklos mokytojams, dalykų specialistams.  
 7. Įgalioti komisijos pirmininką prieš 3 mėnesius iki mokyklos likvidavimo raštu informuoti 
mokyklos mokinius. 
 
Savivaldybės meras                                                                                                 Rimantas Velykis 
 
 
 
Rita Gagiškienė, 31270 
 

 


